
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa  III etapp 
16.05.2014, Iisaku Gümnaasiumi staadion 

 
TV pallivise 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus    Punktid 
1 Snežana Beljankina 01.02.2001 Jõhvi Vene Gümn. 53,74  32 
 50,26  53,74 
2 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli Vene Kool 46,55  30 
 46,07  46,55 
3 Jekaterina Volkova 19.06.2001 Kiviõli Vene Kool 45,11  29 
 44,72  45,11 
4 Reia Rõõmus 21.05.2000 K-Järve Järve Gümn. 43,93  28 
 43,93  39,03 
5 Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme Gümnaasium 42,31  27 
 42,31  41,91 
6 Liivika Sinitski 05.11.2001 Iisaku Gümnaasium 41,60  26 
 41,60  37,86 
7 Viktoria Badanina 08.06.2000 Kannuka Kool 39,81  25 
8 Liina Taluste 09.01.2000 Iisaku Gümnaasium 37,36  24 
9 Ksenia Volkova 27.06.2001 Kiviõli Vene Kool 36,51  23 
10 Valeria Vaivala 02.10.2001 Jõhvi Vene Gümn. 36,36  22 
11 Veronika Kaldma 30.06.2000 Avinurme Gümnaasium 34,51  21 
12 Aurika Kudrjavtseva 03.09.2000 Kiviõli Vene Kool 34,37  20 
13 Marina Bergen 21.12.2001 Kiviõli Vene Kool 32,10  19 
14 Annika Orgla 25.01.2000 Iisaku Gümnaasium 31,53  18 
15 Anneliis Muravleva 30.04.2001 Iisaku Gümnaasium 31,23  17 
16 Milena Suslova 12.05.2000 Sillamäe Eesti PK 30,65  16 
17 Viktoria Bergen 21.12.2001 Kiviõli Vene Kool 29,07  15 
18 Anna Emilie Ferscel 19.02.2001 Iisaku Gümnaasium 27,35  14 
19 Julia Palmova 04.01.2000 Sillamäe Kannuka Kool 26,41  13 
20 Heile-Liise Roone 01.11.2000 Avinurme Gümnaasium 17,52  12 
 
TV kettaheide 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus   Punktid 
1 Snežana Beljankina 01.02.2001 Jõhvi Vene Gümn. 25,15  32 
 23,00  25,15 
2 Jekaterina Volkova 19.06.2001 Kiviõli Vene Kool 23,82  30 
 21,64  23,82 
3 Veronika Kaldma 30.06.2000 Avinurme Gümnaasium 23,30  29 
 18,97  23,30 
4 Ksenia Volkova 27.06.2001 Kiviõli Vene Kool 21,32  28 
 20,60  21,32 
5 Annika Orgla 25.01.2000 Iisaku Gümnaasium 17,61  27 
 17,61  15,72 
6 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli Vene Kool 16,56  26 
 16,07  16,56 
7 Heile-Liise Roone 01.11.2000 Avinurme Gümnaasium 15,60  25 
 15,60  12,98 
8 Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme Gümnaasium 15,48  24 
 15,48 12,69 
9 Diana Ragni 30.08.2001 Kiviõli Vene Kool 14,30  23 
10 Aurika Kudrjavtseva 03.09.2000 Kiviõli Vene Kool 13,94  22 
 
TV 600 m jooks 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus   Punktid 
1 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi Gümnaasium 1,51,4  32 
2 Saina Mamedova 08.06.2000 Sillamäe Eesti Kool 1,55,2  30 
3 Viktoria Badanina 08.06.2000 Kannuka Kool 1,55,6  29 
4 Milena Suslova 12.05.2000 Sillamäe Eesti PK 1,56,4  28 
5 Kristina Andronova 20.12.2001 Slaavi Põhikool 1,59,2  27 



6 Veronika Kaldma 30.06.2000 Avinurme Gümnaasium 2,03,3  26 
7 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli Vene Kool 2,05,8  25 
8 Marina Bergen 21.12.2001 Kiviõli Vene Kool 2,06,8  24 
9 Heile-Liise Roone 01.11.2000 Avinurme Gümnaasium 2,12,3  23 
10 Jelizaveta Žiltsova 28.06.2001 Maleva Põhikool 2,17,4  22 
11 Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme Gümnaasium 2,18,9  21 
12 Viktoria Bergen 21.12.2001 Kiviõli Vene Kool 2,20,1  20 
13 Jekaterina Volkova 19.06.2001 Kiviõli Vene Kool 2,21,9  19 
14 Aurika Kudrjavtseva 03.09.2000 Kiviõli Vene Kool 2,22,8  18 
15 Diana Ragni 30.08.2001 Kiviõli Vene Kool 2,24,7  17 
16 Violetta Šein           2001 Sillamäe Kannuka Kool 2,36,7  16 
 
TN pallivise 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus   Punktid 
1 Reesi Külmhallik 05.02.2002 Jõhvi Gümnaasium 49,26  32 
 49,26  46,86 
2 Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi Gümnaasium 45,92  30 
 45,92  41,28 
3 Katrin Kaarama 02.02.2002 Avinurme Gümnaasium 45,63  29 
 44,70  45,63 
4 Sirli Reisenbuk 01.01.2002 Avinurme Gümnaasium 42,5  28 
 42,50  40,71 
5 Diana Gorišnaja 22.11.2002 Kiviõli Vene Kool 41,45  27 
 38,50  41,45 
6 Valeria Bityutskaja 26.01.2003 Kiviõli Vene Kool 38,72  26 
 38,72  38,67 
7 Viktoria Bohhan 02.07.2003 Kannuka Kool 36,46  25 
 36,46  35,97 
8 Kristi Männisalu 25.04.2003 Kiviõli I.KK 36,14  24 
 36,14  35,68 
9 Karolina Käen 12.01.2003 Jõhvi Gümnaasium 35,25  23 
10 Johanna Karp 18.12.2003 Iisaku Gümnaasium 31,07  22 
11 Eliza Stavskaja 16.03.2003 Vanalinna Kool 29,49  21 
12 Karolina Uustal 18.12.2002 Iisaku Gümnaasium 29,05  20 
13 Jekaterina Mirotvortseva 24.06.2002 Kannuka Kool 28,44  19 
14 Kristin Kullamägi 24.03.2002 Iisaku Gümnaasium 27,81  18 
15 Breta Mandel 26.04.2003 Maidla Kool 27,80  17 
16 Nataša Jolkina 22.01.2002 Kannuka Kool 27,57  16 
17 Monica Männistu 08.10.2002 Maidla Kool 27,25  15 
18 Anastassia Soonvald          2002 Jõhvi Vene Gümn. 26,53  14 
19 Nastja Jolkina 22.01.2002 Kannuka Kool 25,58  13 
20 Illika Sinitski 19.01.2005 Iisaku Gümnaasium 25,44  12 
21 Annika Kaljumäe 12.03.2004 Iisaku Gümnaasium 25,36  11 
22 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 25,26  10 
23 Karin Kallavus 24.08.2003 Avinurme Gümnaasium 23,53  9 
24 Keily Karu 11.08.2002 Toila Gümnaasium 23,21  8 
25 Jelizaveta Päll 02.01.2004 Iisaku Gümnaasium 22,09  7 
26 Valeria Pahhomova 10.07.2003 Kiviõli Vene Gümn. 22,06  6 
27 Diana Vatšenko 02.04.2002 Vanalinna Kool 19,44  5 
28 Reelika Paabut 06.03.2003 Iisaku Gümnaasium 19,05  4 
29 Loore Pärn 13.01.2003 Avinurme Gümnaasium 19,00  3 
30 Silvia Seli 06.04.2002 Toila Gümnaasium 17,57  2 
31 Getli Häidma 26.02.2003 Iisaku Gümnaasium 17,46  1 
32 Saša Jegorova           2003 Vanalinna Kool 13,04 
 
TN 600 m jooks 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus   Punktid 
1 Diana Vatšenko 02.04.2002 Vanalinna Kool 2,03,4  32 
2 Anastassia Soonvald           2002 Jõhvi Vene Gümn. 2,05,1  30 
3 Karolina Käen 12.01.2003 Jõhvi Gümnaasium 2,06,8  29 



4 Silvia Seli 06.04.2002 Toila Gümnaasium 2,09,6  28 
5 Sirli Reisenbuk 01.01.2002 Avinurme Gümnaasium 2,11,8  27 
6 Viktoria Bohhan 02.07.2003 Kannuka Kool 2,12,6  26 
7 Karolina Uustal 18.12.2002 Iisaku Gümnaasium 2,14,9  25 
8 Diana Gorišnaja 22.11.2002 Kiviõli Vene Kool 2,15,4  24 
9 Keily Karu 11.08.2002 Toila Gümnaasium 2,19,5  23 
10 Jekaterina Mirotvortseva 24.06.2002 Kannuka Kool 2,19,5  22 
11 Illika Sinitski 19.01.2005 Iisaku Gümnaasium 2,20,3  21 
12 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 2,21,2  20 
13 Jelizaveta Päll 02.01.2004 Iisaku Gümnaasium 2,22,4  19 
14 Nastja Jolkina 22.01.2002 Kannuka Kool 2,23,7  18 
15 Getli Häidma 26.02.2003 Iisaku Gümnaasium 2,26,3  17 
16 Eliza Stavskaja 16.03.2003 Vanalinna Kool 2,26,4  16 
17 Loore Pärn 13.01.2003 Avinurme Gümnaasium 2,27,7  15 
18 Kristin Kullamägi 24.03.2002 Iisaku Gümnaasium 2,28,7  14 
19 Annika Kaljumäe 12.03.2004 Iisaku Gümnaasium 2,29,1  13 
20 Valeria Bityutskaja 26.01.2003 Kiviõli Vene Kool 2,30,8  12 
21 Monica Männistu 08.10.2002 Maidla Kool 2,30,9  11 
22 Kristi Männisalu 25.04.2003 Kiviõli I.KK 2,33,8  10 
23 Reelika Paabut 06.03.2003 Iisaku Gümnaasium 2,36,3  9 
24 Breta Mandel 26.04.2003 Maidla Kool 2,46,3  8 
25 Katrin Kaarama 02.02.2002 Avinurme Gümnaasium 2,51,2  7 
26 Karin Kallavus 24.08.2003 Avinurme Gümnaasium 2,54,3  6 
 
PV pallivise 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus    Punktid 
1 Richard Maala 26.01.2000 Toila Gümnaasium 64,76  32 
 64,76  62,06 
2 Alex Arusoo 15.02.2000 Toila Gümnaasium 63,54  30 
 63,49  63,54 
3 Artjom Pyatikonnov 20.03.2000 Ahtme Gümnaasium 59,04  29 
 55,62  59,04 
4 Prohor Altorv 29.08.2000 Iisaku Gümnaasium 56,60  28 
 56,59  56,60 
5 Artur Müürsepp 05.06.2000 Kiviõli Vene Kool 53,12  27 
 53,12  51,73 
6 Sten Kortin 11.02.2001 Iisaku Gümnaasium 52,96  26 
 52,96  49,27 
7 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme Gümnaasium 51,16  25 
 51,16  49,06 
8 Alvar Anvelt 14.05.2001 Iisaku Gümnaasium 48,62  24 
 48,62  45,63 
9 Rain Reino 15.08.2001 Iisaku Gümnaasium 48,57  23 
10 Emil Tšaban 23.05.2000 Kannuka Kool 47,54  22 
11 Daniil Tihhonovitš 10.11.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 46,87  21 
12 Taavi Pärn 21.03.2000 Avinurme Gümnaasium 45,43  20 
13 Henri Selli 12.02.20000 Iisaku Gümnaasium 43,74  19 
14 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi Gümnaasium 42,90  18 
15 Kermo Kingu 08.11.2001 Avinurme Gümnaasium 42,30  17 
16 Vadim Agurejev 20.05.2001 Kiviõli Vene Kool 41,08  16 
17 Danel Kokk 16.10.2000 Kiviõli Vene Kool 36,91  15 
18 Anton Preželutski           2002 Sinimäe Kool 33,66  14 
 
PV kettaheide 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus   Punktid 
1 Richard Maala 26.01.2000 Toila Gümnaasium 33,58  32 
 33,58  25,33 
2 Danel Kokk 16.10.2000 Kiviõli Vene Kool 26,01  30 
 26,01  23,08 
3 Armand Pihlak 29.03.2000 Avinurme Gümnaasium 25,35  29 



 25,35  23,53 
4 Daniil Tihhonovitš 10.11.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 24,85  28 
 24,41  24,85 
5 Alvar Anvelt 14.05.2001 Iisaku Gümnaasium 23,24  27 
 23,24  21,80 
6 Sten Kortin 11.02.2001 Iisaku Gümnaasium 23,11  26 
 19,75  23,11 
7 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi Gümnaasium 21,44  25 
 20,52  21,44 
8 Prohor Altorv 29.08.2000 Iisaku Gümnaasium 19,77  24 
 19,77 17,54 
9 Alex Arusoo 15.02.2000 Toila Gümnaasium 18,84  23 
10 Taavi Pärn 21.03.2000 Avinurme Gümnaasium 18,81  22 
11 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme Gümnaasium 18,36  21 
12 Carl Martin Limbach 08.08.2000 Avinurme Gümnaasium 15,27  20 
13 Kermo Kingu 08.11.2001 Avinurme Gümnaasium 14,99  19 
14 Rain Reino 15.08.2001 Iisaku Gümnaasium 14,62  18 
15 Artur Müürsepp 05.06.2000 Kiviõli Vene Kool 14,09  17 
16 Raul Kaarlõp 06.12.2001 Iisaku Gümnaasium 12,80  16 
 
PV 1000 m jooks 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus    Punktid 
1 Kaspar Uustal 28.10.2001 Iisaku Gümnaasium 3,29,2  32 
2 Richard Maala 26.01.2000 Toila Gümnaasium 3,29,5  30 
3 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme Gümnaasium 3,36,9  29 
4 Alvar Anvelt 14.05.2001 Iisaku Gümnaasium 3,37,4  28 
5 Emil Tšaban 23.05.2000 Kannuka Kool 3,38,5  27 
6 Alex Arusoo 15.02.2000 Toila Gümnaasium 3,39,0  26 
7 Taavi Pärn 21.03.2000 Avinurme Gümnaasium 3,42,8  25 
8 Rasmus Reest 08.09.2001 Iisaku Gümnaasium 3,44,0  24 
9 Vadim Agurejev 20.05.2001 Kiviõli Vene Kool 3,48,8  23 
10 Artur Müürsepp 05.06.2000 Kiviõli Vene Kool 3,49,5  22 
11 Anton Preželutski           2002 Sinimäe Kool 3,50,1  21 
12 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi Gümnaasium 4,24,4  20 
 
PN pallivise 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus   Punktid 
1 Arvo Pärt 07.01.2002 Toila Gümnaasium 51,17  32 
 51,17  49,62 
2 Grigori Velikanov 06.02.2002 Vanalinna Kool 50,52  30 
 45,19  50,52 
3 Artur Konevskihh 10.01.2003 Kiviõli Vene Kool 49,11  29 
 48,13  49,11 
4 Markus Kasela 04.10.2002 Maidla Kool 47,56  28 
 47,56  46,74 
5 Stivert Pulk 27.04.2003 Toila Gümnaasium 47,08  27 
 43,09  47,08 
6 Mihhail Titov 02.10.2003 Vanalinna Kool 46,35  26 
 46,35  42,49 
7 Romel Lille 14.12.2002 Iisaku Gümnaasium 45,44  25 
 43,28  45,44 
8 Andrei Vladimirov 06.03.2002 Kiviõli Vene Kool 42,56  24 
 42,28  42,56 
9 Daniil Trofimov 18.11.2002 Kiviõli Vene Kool 42,24  23 
10 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 42,03  22 
11 Igor Gerasimtšik 11.11.2002 Ahtme Gümnaasium 41,49  21 
12 Kirill Manjak 28.01.2003 Kiviõli Vene Kool 40,90  20 
13 Mauno Männi 05.05.2002 Iisaku Gümnaasium 40,48  19 
14 Mathias Sinimäe 04.06.2002 Toila Gümnaasium 40,18  18 
15 Keith Matrossov 28.06.2004 Avinurme Gümnaasium 39,73  17 



16 Mehis Kimsto 12.05.2002 Toila Gümnaasium 38,67  16 
17 Maksim Porotikov 28.11.2002 Kiviõli Vene Kool 36,74  15 
18 Anatoli Panov 19.01.2004 Iisaku Gümnaasium 36,58  14 
19 Artjom Mezentsev 12.12.2002 Kiviõli Vene Kool 36,29  13 
20 Johann Kõre 14.04.2004 Avinurme Gümnaasium 36,08  12 
21 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi Gümnaasium 35,95  11 
22 Markko Sinitski 07.10.2003 Iisaku Gümnaasium 35,89  10 
23 Kirill Suprunov 19.02.2003 Kiviõli Vene Kool 35,28  9 
24 Mehis Tarum 22.07.2002 Maidla Kool 34,36  8 
25 Pavel Košelev 03.04.2004 Kannuka Kool 32,96  7 
26 Stepan Andrejev 24.09.2004 Kannuka Kool 32,79  6 
27 Daniil Kirpu 02.02.2002 Kiviõli Vene Kool 31,44  5 
28 Siim Hobolainen 31.03.2004 Maidla Kool 31,42  4 
29 Daniel Lambing 06.05.2002 Jõhvi Vene Gümn. 31,02  3 
30 Jan-Martti Jaanipere 19.08.2003 Iisaku Gümnaasium 30,65  2 
31 Chris Reest 01.05.2004 Iisaku Gümnaasium 30,58  1 
32 Marko Toomel 09.08.2003 Maidla Kool 30,43 
33 Danel Vološin 16.05.2003 Iisaku Gümnaasium 29,45 
34 Raiko Männi 29.01.2003 Maidla Kool 28,69 
35 Sven Soppe 05.07.2002 Maidla Kool 28,31 
36 Nikolai Filippov 21.08.2004 Ahtme Gümnaasium 24,29 
37 Egor Bražnikov 23.04.2003 Kannuka Kool 22,77 
38 Artur Võlu 03.10.2003 Vanalinna Kool 18,84 
 
PN kettaheide 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus   Punktid 
1 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 21,24  32 
 21,24  20,10 
2 Sven Soppe 05.07.2002 Maidla Kool 19,88  30 
 18,45  19,88 
3 Romel Lille 14.12.2002 Iisaku Gümnaasium 19,14  29 
 17,54  19,14 
4 Daniil Trofimov 18.11.2002 Kiviõli Vene Kool 18,73  28 
 17,69  18,73 
5 Andrei Vladimirov 06.03.2002 Kiviõli Vene Kool 17,22  27 
 17,22  17,22 
6 Kirill Suprunov 19.02.2003 Kiviõli Vene Kool 16,99  26 
 16,34  16,99 
7 Daniel Lambing 06.05.2002 Jõhvi Vene Gümn. 16,80  25 
 15,55  16,80 
8 Keith Matrossov 28.06.2004 Avinurme Gümnaasium 16,49  24 
 15,59  16,49 
9 Artur Konevskihh 10.01.2003 Kiviõli Vene Kool 13,84  23 
10 Marko Toomel 09.08.2003 Maidla Kool 13,80  22 
11 Kirill Manjak 28.01.2003 Kiviõli Vene Kool 12,30  21 
12 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi Gümnaasium 12,04  20 
13 Jan-Martti Jaanipere 19.08.2003 Iisaku Gümnaasium 11,83  19 
14 Danel Vološin 16.05.2003 Iisaku Gümnaasium 11,38  18 
15 Markus Kasela 04.10.2002 Maidla Kool 11,11  17 
16 Mauno Männi 05.05.2002 Iisaku Gümnaasium 10,75  16 
17 Raiko Männi 29.01.2003 Maidla Kool 9,80  15 
18 Mehis Tarum 22.07.2002 Maidla Kool 8,16  14 
19 Siim Hobolainen 31.03.2004 Maidla Kool 7,51  13 
 
PN 1000 m jooks 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus   Punktid 
1 Mihhail Titov 02.10.2003 Vanalinna Kool 3,24,7  32 
2 Pavel Barkonov 08.08.2003 Maleva Põhikool 3,30,7  30 
3 Johann Kõre 14.04.2004 Avinurme Gümnaasium 3,44,9  29 
4 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 3,46,3  28 



5 Mathias Sinimäe 04.06.2002 Toila Gümnaasium 3,46,5  27 
6 Maksim Porotikov 28.11.2002 Kiviõli Vene Kool 3,50,2  26 
7 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi Gümnaasium 3,50,8  25 
8 Kaspar Tomson 11.09.2003 Iisaku Gümnaasium 3,58,2  24 
9 Artjom Mezentsev 12.12.2002 Kiviõli Vene Kool 3,59,2  23 
10 Andrei Vladimirov 06.03.2002 Kiviõli Vene Kool 4,00,0  22 
11 Stivert Pulk 27.04.2003 Toila Gümnaasium 4,01,7  21 
12 Raiko Männi 29.01.2003 Maidla Kool 4,10,5  20 
13 Markko Sinitski 07.10.2003 Iisaku Gümnaasium 4,10,8  19 
14 Grigori Velikanov 06.02.2002 Vanalinna Kool 4,15,6  18 
15 Danel Vološin 16.05.2003 Iisaku Gümnaasium 4,17,2  17 
16 Nikolai Filippov 21.08.2004 Ahtme Gümnaasium 4,19,9  16 
17 Chris Reest 01.05.2004 Iisaku Gümnaasium 4,20,4  15 
18 Egor Bražnikov 23.04.2003 Kannuka Kool 4,20,6  14 
19 Stepan Andrejev 24.09.2004 Kannuka Kool 4,21,0  13 
20 Artur Võlu 03.10.2003 Vanalinna Kool 4,21,5  12 
21 Daniil Trofimov 18.11.2002 Kiviõli Vene Kool 4,23,9  11 
22 Igor Gerasimtšik 11.11.2002 Ahtme Gümnaasium 4,25,9  10 
23 Siim Hobolainen 31.03.2004 Maidla Kool 4,26,7  9 
24 Mehis Tarum 22.07.2002 Maidla Kool 4,29,6  8 
25 Ilja Gurov 23.05.2003 Kiviõli Vene Kool 4,35,3  7 
26-27 Mehis Kimsto 12.05.2002 Toila Gümnaasium 4,36,6  5,5 
26-27 Anatoli Panov 19.01.2004 Iisaku Gümnaasium 4,36,6  5,5 
28 Daniil Kirpu 02.02.2002 Kiviõli Vene Kool 4,44,7  4 
29 Arvo Pärt 07.01.2002 Toila Gümnaasium 4,47,5  3 
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